Ca^m 2^m

I
cendens uti; sermo. ad hoc
ipm pueit. **H**oc aut mag
adhuc explanare reptadu
Qm aut pls uidetur fi
nes. hor aut eligim quos
dam p aliu ut puta diu
cias futulas. r oia organa
miam e g qui no snt ois
pfi. optimus aut pfs qd
uidetur. quap siquide est
unū aliqd solum pfm: hoc
uti; erit qd queritur. Si
no pla: pfulumū hor pfi
aut dms qd s se ipm e pfe
quibile: eo qd p aliu. r qd
nūquā p alio eligibile
hūc que sē se ipi. et p a
eligibilis. r simpli utiq
pfm qd s se ipm eligibile
semp: et nūquam p aliud
tale uti; felicitas maxime
uidetur. hanc. n. eligimus
p se ipam: et nūquā p
aliud. honorē nō. r uolupta
tem. et illēm. et oim iūentē
eligimus quide: r p ipa.
nullo. n. aduēiente eligem?

V
uniquō; ipor. eligimus aut
et felicitatis gra. p hoc sus
picantes felices fore. felicitati
tem aut nullus eligit hor
gra. nec oio p aliud. **U**idet
aut et ex p se sufficiētia. ut
accide. pfm. n. bonū p se su
ficiens e uidetur. p se suf
ficiens aut dms nō ipi so
li uiuenti uitā sollicitari
s; et penitib; et filiis. et u
ron et ulr amicis r ciuib;
quia natura ciuile hō. hor
aut assumēdus tius quif
credēti. n. ad penes r ipi
quos et amicos amiorū:
i infimū pcedit. **S**i h equi
dem rursus pscrutandū
p se sufficiens aut pōtūm
qd solitariū sufficiēte et
eligibilem facit uitam et
nullo iūgētem. tale aut
felicitatē estimamus eē
Amp aut oim maxie eli
gibile nō cōmūta. cōmū
ta aut miam qd eligibilior
cū mō bonor. Suphabū

no ho est no rube

Time. Rhonaf.

omnia n. bonoz fit. qd appoi
tu est. bonoz aut manus eli
gibilis sp. pscm utiqz quo
videtur et p se sufficiens se
natis opator cems finis.

Et forte felicitate quide
et optimi vice ofessu
quid videtur. Desideratur aut
manifestus quid e adhuc vi
ci. forte uti fiet hoc: si sum
marit opus hois. **Quemad**
aut tibiini. et statuisia r
oi artificia. r oio quoz e opo
aliquo factus. In ope videt
bonu ee et bene ita videtur
uti et bonum si quidem e
opus. Aliqd ipi. **Utrum g**
rectoris quide et conatu
sint opi quedi. r actus hois
no nullu est. g; ociosi silr
est. ut qad oculi et manus
et pedis. r oio uniuscuiusq;
prielar videtur aliq opus
ita et hois pter hec omnia
ponet aliquis uti opus
aliquo. **Quid g** hoc uti e
rit inquam. nunc quide

n. de videtur et planis
Queritur aut ipu. Sepid
g nutritiva. r augmtari
nam vitam. Sequis aut se
situa queda uti erit. vi
detur no et h communis. r
equo et boni. et oim ali
Relinquitur uti opatia
queda rom hntis. h aut
hoc quide ut bu pntabili
le uo. hoc no ut hns r imi
gens. Duplr aut r hic dea
eam que r rom ponendu
pncipalms. n. hoc videt
vici. **Si aut e opus hois**
aie opo r rom ul no sine
rone. pte aut dms opulce
grie huius. r huius stu
diosi qad cythariste r stu
diosi cythariste. et ampr
uti h in oib; appona r vir
tute habitancia ad opus
cythariste. **Cytharizate**
quide n. cythariste. studio
si aut bu. Si aut sic hois
aut pntius opus vitam
quidam. hic aut aie opom